quinta-feira, 25 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

AVISO DE CREDENCIAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018

PA nº 0012/18. Edital nº 006/18. Inexigibilidade nº 004/2018, Município de
Uauá-BA, nos termos da Lei nº 8. 666/93 e suas alterações, torna público o
Credenciamento de empresas especializadas para a realização de exames
laboratoriais, radiológicos e de ultrassonografia, para manutenção da
Secretaria Municipal de Saúde, sendo as sessões de abertura dos envelopes
realizadas nos dias 02 de fevereiro, 02 de março, 03 de abril, 02 de maio, 01 de
junho, 03 de julho, 03 de agosto, 03 de setembro, 03 de outubro, 01 de
novembro e 04 de dezembro de 2018. O Edital completo está disponível no
horário de 09h00h as 12h00h, no Setor de Licitações, localizada na Pç.
Belarmino José Rodrigues, s/n, Uauá/BA. Informações: No endereço
supramencionado, pelo Tel.: (74) 3673-1707 – Ramal 216, ou pelo e-mail
licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 25/01/18. Max Denys Alves da Silva –
Presidente da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4F7712923F982C9DD18842291CB0FBD

		2018-01-25T11:22:55-0200